
 
 

ПУХІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ ЗАЗИМСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Пухівський ЗЗСО) 
вулиця Поштова,14, село Пухівка Броварський район  Київська область 07413 

тел/факс (045)9426233 E-mail: pukhivka_nvo@ukr.net; код ЄДРПОУ 25299307 

 

НАКАЗ  

01.09.2022                                             с. Пухівка                                № 01-04/76 од  

 

Про тимчасову організацію освітнього  

процесу,  режиму роботи та призначення  

відповідальних за організацію 

дистанційного навчання  

 

Відповідно до ст.10 Закону України «Про загальну середню освіту», 

Положення про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 №778, Листа МОН України 

«Інструктивно-методичні рекомендації  щодо організації освітнього процесу та 

викладання навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 

2022/2023 навчальному році» від 19.08.2022 № 1-9530/22, на виконання наказу 

управління освіти, культури, молоді та спорту Зазимської сільської ради 

Броварського району Київської області від 30.08.2022  № 01-03/59 «Про 

організацію освітнього процесу, в  закладах  освіти Зазимської сільської ради   з 01 

вересня 2022 року», на підставі рішень педагогічної ради від 31.08.2022 протокол 

№1, з метою організованого початку й завершення 2022-2023 навчального року, 

ефективної організації навчального процесу протягом навчального року та у 

зв`язку з військовою агресією російської федерації проти України, з метою 

збереження життя та здоров’я вихованців, учнів і працівників закладів освіти 

Пухівського ЗЗСО, враховуючи безпекову ситуацію в умовах дії воєнного стану в 

громаді,  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати освітній процес з використанням технологій дистанційного 

навчання з 05.09.2022 року за затвердженим режимом та розкладом роботи 

закладу на 2022 -2023 навчального року. 



2. Призначити заступників директора з навчально-виховної роботи Микал Н.К., 

Боровик Н.М. (Рожнівська філія), завідуючій Рожнівської філії Бєляєвій Г.М., 

заступнику дошкільного підрозділу Манилюк Г.М., відповідальними особами за 

організацію освітнього процесу з використанням технологій дистанційного 

навчання. 

3. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Микал Н.К., Боровик Н.М. 

(Рожнянська філія), завідуючій Рожнівської філії Бєляєвій Г.М., заступнику 

дошкільного підрозділу Манилюк Г.П.: 

3.1.  Провести з вчителями та вихователями інструктивно-методичні наради, під 

час яких ознайомити зі специфікою проведення онлайн уроків, форматом подання 

навчального матеріалу, із застосуванням наочності, презентацій, інтерактивних 

завдань. Окрему увагу слід приділити темпу уроку, організації тестування. 

3.2. Скласти розклад проведення онлайн-уроків та онлайн-консультацій з 

урахуванням вимог Санітарного регламенту для закладів загальної середньої 

освіти, затвердженого наказом МОЗ України від 25.09.2020 № 2205. 

3.3. Забезпечити проведення, передбачених навчальним планом занять, у 

синхронному та асинхронному режимі для всіх здобувачів освіти, тобто 

безперервна тривалість навчальної діяльності з гаджетами  упродовж навчального 

заняття повинна бути: 

– для учнів 1 класів – не більше 10 хвилин; 

– для учнів 2 – 4 класів – не більше 15 хвилин; 

– для учнів 5 – 7 класів – не більше 20 хвилин; 

– для учнів 8 – 9 класів – 20 – 25 хвилин; 

– для учнів 10 – 11(12) класів на 1-й годині занять до 30 хвилин. 

Водночас тривалість навчальних занять має зберігатись: 35 хвилин для 1 класу, 

40 хвилин для 2-4 класів, 45 хвилин для 5-12 класів. Обмеженню підлягає лише 

час безперервної роботи учнів з комп’ютером. Окрім того, необхідно звернути 

увагу вчителів, що згідно з санітарним регламентом, під час роботи з технічними 

засобами навчання обов’язковим є проведення вправ з рухової активності та 

гімнастики для очей. 

 

3.4. Здійснювати контроль за виконанням освітніх програм. 

Постійно 

3.5. Надавати методичну допомогу педагогічним працівникам під час 

здійснення освітньої діяльності. 

Постійно 

3.6. Здійснювати контроль за освітнім процесом, шляхом присутності на 

онлайн-уроках та перевірки записів у класних журналах 

                                                                                                           Протягом року 

4. Призначити Власова В.П. та Боровика М.В. (Рожнівська філія), вчителів 

інформатики, відповідальною особою за технічний супровід організації 

освітнього процесу з використанням технологій дистанційного навчання. 



5. Учителям інформатики Власова В.П. та Боровик М.В. (Рожнівська філія), 

здійснювати технічну підтримку для кожного класу, предмету, занять 

допомогти створити Classroom, Google Meet, Zoom.                                     

За потребою 

6. Класним керівникам 1-11 класів: 

6.1. Поінформувати  здобувачів освіти та їхніх батьків  щодо  переведення 

школи  та дошкільного закладу на дистанційну форму навчання з 

01.09.2022р.  

6.2. Ознайомити  учнів та батьків з інструкцією користування е-щоденником 

учня (розміщено на сайті школи)   

6.3. Взяти під контроль дистанційне навчання учнів. 

Постійно 

6.4. Провести бесіди про дотримання санітарних вимог щодо роботи за 

комп’ютером, дотримання  правил безпеки під час сигналу «Повітряна 

тривога», розмістивши пам’ятки в учнівських групах. 

                                                                                                       До 31.09.2022   

6.5. Проводити заплановані виховні заходи в дистанційному режимі  з 01 

вересня 2022 року 

6.6. Контролювати відвідування учнями занять, стан здоров’я та інформувати 

адміністрацію закладу 

Щоденно 

7. Учителям-предметникам: 

 

7.1. Організувати освітній процес з використанням технологій дистанційного  

навчання з 01.09.2022. 

7.2. Забезпечити виконання освітніх програм в 1-11 класах шляхом організації 

освітнього процесу за допомогою технологій дистанційного навчання, а 

саме: платформа ЗЗСО HUMAN, Google Meet, Zoom 

7.3. Проводити, уроки з використанням технологій дистанційного навчання, 

відповідно до розкладу,  затвердженого режиму роботи закладу, з 

використанням сервісів єдиного навчального сервісу Google Meet, Zoom для 

проведення відеоуроків відповідно до Санітарного регламенту для закладів 

загальної середньої освіти, Google Classroom для взаємодії з учасниками 

освітнього процесу.  

7.4. Використовувати, для зворотнього зв’язку з учями, платформа ЗЗСО 

HUMAN, Classroom, Google Meet, Zoom, вайбер, телеграм групи, електронну 

пошту, блоги вчителів. 

7.5. Зазначати, у класних журналах, режим проведення (синхронний, 

асинхронний) конкретного навчального заняття. 

7.6. Заповнення класних журналів здійснювати згідно Інструкцій з ведення 

класних журналів учнів 1-4-х та 5-11(12)-х класів загальноосвітніх 

навчальних закладів 



7.7. Записувати проведені уроки до класних  паперових журналів 1 раз в 

тиждень та електронний журнал після кожного проведеного уроку. 

7.8. Забезпечити проведення заходів відповідно до плану роботи закладу, участь 

у заходах всіх рівнів, використовуючи технології дистанційного навчання з 

дотриманням Санітарного регламенту для закладів загальної середньої 

освіти. 

7.9. Взяти до уваги, що   в момент повітряної тривоги, вчитель: 

– Має сповістити дітей про тривогу. 

– Припинити заняття та нагадати піти в укриття. 

– До пропущених через тривогу занять не повертаються. 

– Матеріал надсилає дітям для самостійного опрацювання. 

– Якщо повітряна тривога в учнів, вони повідомляють учителя, вимикають 

комп’ютер, виходять із зустрічі в безпечне місце 

 

8. Вихователям дошкільного підрозділу; 

8.1. Поінформувати батьків  щодо  переведення дошкільного закладу на 

дистанційну форму навчання з 01.09.2022р 

8.2. Використовувати, для зворотнього зв’язку з вихованцями та батьками, 

Zoom, вайбер, телеграм групи. 

9. На сайті закладу у розділі «Дистанційне навчання» розмістити оголошення, 

розклад занять, режим роботи, пам’ятки щодо правил роботи під час 

дистанційного навчання, посилання на онлайн-школи. 

10. Практичному психологу закладу Вашук О.В. проводити заходи з психологічної 

підтримки учнів під час навчання за дистанційними технологіями. 

11. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

З наказом ознайомлені:  
_____________Надія Микал 

«____»______________2022р. 

_____________Оксана Бахіна 

«____»______________2022р. 

_____________Любоав Омеля 

«____»______________2022р. 

_____________Ольга Вашук 

«____»______________2022р. 

_____________Ганна Костюк 

«____»______________2022р. 

_____________Володимир Власов 

«____»______________2022р. 

 

_____________Людмила Миронова 

«____»______________2022р. 

_____________Ольга Саваскул 

«____»______________2022р. 

_____________Ірина Богун 

«____»______________2022р. 

_____________Олена Філоненко 

«____»______________2022р. 

_____________Маргарита Чинякова 

«____»______________2022р. 

_____________Олена Рибалко 

«____»______________2022р. 

 

_____________Віктор Шевченко 

«____»______________2022р. 

_____________Надія Омеля 

«____»______________2022р. 

___________Дарина Наймушина 

«____»______________2022р. 

_____________Ольга Ткачук 

«____»______________2022р. 



_____________Світлана Пиндюра 

«____»______________2022р. 

_____________Наталія Вареник 

«____»______________2022р. 

_____________Валентина Куліш 

«____»______________2022р. 

_____________Ельнара Мердимшаєва  

«____»______________2022р. 

_____________Надія Ярош 

«____»______________2022р. 

_____________Олег Андрієнко  

«____»______________2021р. 

___________Валентина Пономаренко 

«____»______________2022р. 

_____________Валерій Мороз 

«____»______________2022р. 

_____________Андрій Мацаєнко 

«____»______________2022р. 

___________Віталій  Квартврмейстер 

«____»______________2022р. 

___________Сергій Шебек 

«____»______________2022р. 

___________Володимир Нагорний 

«____»______________2022р. 

 

_____________Наталія Боровик 

«____»______________2022р. 

_____________Оксана Мехед 

«____»______________2022р. 

_____________Максим Боровик 

«____»______________2022р. 

_____________Світлана Руденко 

«____»______________2022р. 

_____________Наталія Ворона 

«____»______________2022р. 

_____________Галина Лозова 

«____»______________2022р. 

_____________Ольга Скочко 

«____»______________2022р. 

_____________Наталія Каменяр 

«____»______________2022р. 

_____________Ігор Бабій 

«____»______________2022р. 

_____________Ольга Гладишко 

«____»______________2022р. 

_____________Євгенія Тимошенко 

«____»______________2022р. 

_____________Наталія Дворник 

«____»______________2022р. 

_____________Ірина Сухотепла 

«____»______________2022р. 

_____________Тетяна Луценко 

«____»______________2022р. 

 

___________Галина Манилюк 

«____»______________2022р. 

_____________Надія Ячник 

«____»______________2022р. 

_____________Любов Нем’та 

«____»______________2022р. 

_____________Ольга Сулима 

«____»______________2022р. 

_____________Леся Бабич 

«____»______________2022р. 

_____________Алла Михайленко 

«____»______________2022р. 

_____________Валентина Джебка 

«____»______________2022р. 

_____________Людмила Різаненко 

«____»______________2022р. 

_____________Олена Климась 

«____»______________2022р. 

_____________Лідія Ворона 

«____»______________2022р. 

_____________Наталія Терещенко 

«____»______________2022р. 

_____________Валентина Павлик 

«____»______________2022р. 

_____________Стицюк Галина 

«____»______________2022р. 

_____________Наталія Хоменко 

«____»______________2022р. 

_____________Інна Бузмакова 

«____»______________2022р. 

 

 

 

 


	01.09.2022                                             с. Пухівка                                № 01-04/76 од
	Про тимчасову організацію освітнього
	процесу,  режиму роботи та призначення
	відповідальних за організацію
	дистанційного навчання
	НАКАЗУЮ:

	1. Організувати освітній процес з використанням технологій дистанційного навчання з 05.09.2022 року за затвердженим режимом та розкладом роботи закладу на 2022 -2023 навчального року.
	2. Призначити заступників директора з навчально-виховної роботи Микал Н.К., Боровик Н.М. (Рожнівська філія), завідуючій Рожнівської філії Бєляєвій Г.М., заступнику дошкільного підрозділу Манилюк Г.М., відповідальними особами за організацію освітнього ...
	3. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Микал Н.К., Боровик Н.М. (Рожнянська філія), завідуючій Рожнівської філії Бєляєвій Г.М., заступнику дошкільного підрозділу Манилюк Г.П.:
	3.4. Здійснювати контроль за виконанням освітніх програм.
	3.5. Надавати методичну допомогу педагогічним працівникам під час здійснення освітньої діяльності.
	4. Призначити Власова В.П. та Боровика М.В. (Рожнівська філія), вчителів інформатики, відповідальною особою за технічний супровід організації освітнього процесу з використанням технологій дистанційного навчання.
	5. Учителям інформатики Власова В.П. та Боровик М.В. (Рожнівська філія), здійснювати технічну підтримку для кожного класу, предмету, занять допомогти створити Classroom, Google Meet, Zoom.
	За потребою
	6. Класним керівникам 1-11 класів:
	6.1. Поінформувати  здобувачів освіти та їхніх батьків  щодо  переведення школи  та дошкільного закладу на дистанційну форму навчання з 01.09.2022р.
	6.2. Ознайомити  учнів та батьків з інструкцією користування е-щоденником учня (розміщено на сайті школи)
	6.3. Взяти під контроль дистанційне навчання учнів.
	6.4. Провести бесіди про дотримання санітарних вимог щодо роботи за комп’ютером, дотримання  правил безпеки під час сигналу «Повітряна тривога», розмістивши пам’ятки в учнівських групах.
	6.5. Проводити заплановані виховні заходи в дистанційному режимі  з 01 вересня 2022 року
	6.6. Контролювати відвідування учнями занять, стан здоров’я та інформувати адміністрацію закладу
	7. Учителям-предметникам:
	7.1. Організувати освітній процес з використанням технологій дистанційного  навчання з 01.09.2022.
	7.2. Забезпечити виконання освітніх програм в 1-11 класах шляхом організації освітнього процесу за допомогою технологій дистанційного навчання, а саме: платформа ЗЗСО HUMAN, Google Meet, Zoom
	7.3. Проводити, уроки з використанням технологій дистанційного навчання, відповідно до розкладу,  затвердженого режиму роботи закладу, з використанням сервісів єдиного навчального сервісу Google Meet, Zoom для проведення відеоуроків відповідно до Сані...
	7.4. Використовувати, для зворотнього зв’язку з учями, платформа ЗЗСО HUMAN, Classroom, Google Meet, Zoom, вайбер, телеграм групи, електронну пошту, блоги вчителів.
	7.7. Записувати проведені уроки до класних  паперових журналів 1 раз в тиждень та електронний журнал після кожного проведеного уроку.
	7.8. Забезпечити проведення заходів відповідно до плану роботи закладу, участь у заходах всіх рівнів, використовуючи технології дистанційного навчання з дотриманням Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти.
	7.9. Взяти до уваги, що   в момент повітряної тривоги, вчитель:
	комп’ютер, виходять із зустрічі в безпечне місце
	8. Вихователям дошкільного підрозділу;
	8.1. Поінформувати батьків  щодо  переведення дошкільного закладу на дистанційну форму навчання з 01.09.2022р
	8.2. Використовувати, для зворотнього зв’язку з вихованцями та батьками, Zoom, вайбер, телеграм групи.
	9. На сайті закладу у розділі «Дистанційне навчання» розмістити оголошення, розклад занять, режим роботи, пам’ятки щодо правил роботи під час дистанційного навчання, посилання на онлайн-школи.
	10. Практичному психологу закладу Вашук О.В. проводити заходи з психологічної підтримки учнів під час навчання за дистанційними технологіями.
	11. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

